aliorum quorumcunque per ipsum justo empacionis et scotacionis titulo acquisitorum et alienatorum. que quidem bona dictus dominus archiepiscopus. qui buscumque personis clericis et laicis assignauerat. dederat. legauerat et scotauerat rite et liberius jure perpetuo possidenda. prout hec in litteris super premissis et singulis premissorum factis. luculencius continentur. In cuius rei testimonium. sigillum capituli nostri lundensis et sigilla nostra propria. presentibus duximus apponenda Datum lundis anno domini M CCC XXXIII seria tercia infra octauam ascensionis domini.

*Öfverskrift:* Ratihabicio super bonis datis hinc inde per karolum archiepiscopum et super testamento eiusdem.

3061.

1334 d. 18 Maj.

Biogisåker.

GÖSTAF MAGNUSSON säljer ett bol och 2 åkrar, kallade Sjöbolslyckor bolsåker, till Håkan Carlsson.

L. Sparres saml. afskr. i K. Riks-Arch., Sign. J. 6. fol. 158, v.

Omnibus presens scriptum cernentibus, GUSTAUUS MAGNUSSON, salutem in domino sempiternam. Nouerint tam etas presentis [ɔ: presencium], quam posteritas futurorum, me discreto viro, Haquino Karlsson, vnum bol, cum duobus agris, dictis Syøabolls lykkia, bolsaker, pro pleno precio vendidisse auferens mihi meisque heredibus, [sibi] suisque heredibus in perpetuum possidendum. In cuius rei eidenciam sigilla discretorum virorum, videlicet Johannis Ericsson, Boo Gummasson, cum meo proprio sunt appensa. Scriptum biogissaker. Anno domini. M. CCC. XXX. quarto. in die Erici Regis et martiris.

Sigillen, enligt ritningen: N:o 1, Göstaf Magnussons (sköld, delad i längden, i högra delen brädspelsrutor, venstra delen tom); N:o 2, Johan Erikssons (3 kors eller treblad, satta i trekant); N:o 3 oritadt.

3062.

1334 d. 18 Maj.

INGEVALD FRÖSTENSSON gifver sin hustru Kettillög en åtting i Harg i morgongåfva.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus INGEWALDUS FRØSTEENSSON salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi me dilecte vxori mee kætillöghe vnum attunghum in haarghe cum omnibus adiacenciis videlicet agris. pratis. siluis. pischariis ac paschuis infra sepes et extra sine omni sui diminuzione secundum leges terre dotis nomine contulisse, Tali condicione quod si me viuente ipsam mori contigerit, tunc dicta bona ad me et ad heredes meos libere redeant rehabenda, redempcionis titulo procul moto, Si autem me, ipsa